
Errata do

„Zabezpieczenia opieki zdrowotnej na terenie województwa małopolskiego w 2014 roku”

WP-VI.0442.42.2015

Dział: 2. Stan zdrowotny mieszkańców małopolski:

Tabela 2.1 cd. strona 19, kolumna 4

Wyszczególnienie dychawicy
oskrzelowej

było:

dychawicy 
oskrzelowej
winno być:

Ogółem :             2013 25 804 25 804
                            2014 1 050 20 209
Powiaty:
m. Kraków 134 5 000
m. Nowy Sącz 9 379
m. Tarnów 66 1 549
bocheński 22 488
brzeski 69 313
chrzanowski 21 699
dąbrowski 17 290
gorlicki 38 452
krakowski 75 1 513
limanowski 29 851
miechowski 18 173
myślenicki 47 751
nowosądecki 60 1 150
nowotarski 72 1 217
olkuski 33 559
oświęcimski 44 752
proszowicki 24 344
suski 7 368
tarnowski 99 1 494
tatrzański 33 186
wadowicki 62 708
wielicki 71 973



Tabela 2.4 strona 22, kolumny 3,4,5,6,7

Wyszczególnienie przewlekła 
choroba 
reumatyczna
było:

przewlekła 
choroba 
reumatyczna
winno być:

choroba
nadciśnieniowa
było:

choroba
nadciśnieniowa
winno być:

choroby 
naczyń 
mózgowych
było:

choroby 
naczyń 
mózgowych
winno być:

choroba 
niedokrwienna
serca
było:

choroba 
niedokrwienna
serca
winno być:

w tym: 
przebyty 
zawał 
serca
było:

w tym: 
przebyty 
zawał 
serca 
winno 
być:

Ogółem:    2013
                  2014

7 381
17 401

7 381
6 649

349 247
100 995

349 247
361 997

18 379
145 109

18 379
19 304

92 510
225 239

92 510
93 036

15 113
73 057

15 113
14 326

Powiaty:
m. Kraków 5 565 1103 27 157 108 270 41 602 4 332 73 273 27 092 28 506 4 211
m. Nowy Sącz 305 75 2 016 8 759 3 136 357 5 766 1 512 1 522 556
m. Tarnów 847 268 5 556 21 276 8 021 1 153 12 438 6 633 5 224 893
bocheński 272 165 1 794 6 899 2 691 522 4 120 1 530 282 385
brzeski 611 73 2 596 6 661 3 296 283 2 957 2 844 930 367
chrzanowski 570 61 3 752 12 379 5 408 552 6 773 3 119 2 444 155
dąbrowski 251 436 1 412 4 611 2 342 668 2 629 908 813 256
gorlicki 358 66 3 323 12 757 4 677 530 8 126 2 713 2 322 384
krakowski 1 443 345 7 918 24 261 10 097 1 381 13 142 6 210 3 669 909
limanowski 398 146 2 923 9 790 3 599 428 6 647 3 165 1 822 291
miechowski 240 337 1 411 5 308 2 254 288 3 509 1 205 631 138
myślenicki 646 133 3 655 12 859 4 692 641 7 178 2 418 3 389 432
nowosądecki 1 136 462 6 036 20 762 8 894  1 710 11 611 4 252 2 758 678
nowotarski 723 1 011 5 814 17 353 8 567 1 173 9 109 5 511 1 875 1 159
olkuski 615 361 3 613 10 834 5 136 709 6 103 3 087 2 092 414
oświęcimski 614 53 4 878 15 761 6 528 837 9 256 4 564 2 437 644
proszowicki 346 243 1 682 5 499 2 274 239 3 889 1 865 1 357 262
suski 226 268 1 779 8 095 2 979 350 5 623 2 178 1 449 208
tarnowski 851 436 5 458 19 439 6 872 1 103 13 561 4 528 2 789 610
tatrzański 282 382 1 276 6 032 2 266 521 4 936 998 481 206
wadowicki 469 102 3 724 12 793 5 286 1 021 7 797 3 919 5 333 538
wielicki 632 123 3 222 11 599 4 492 506 6 796 2 785 932 630
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